寒川町選挙管理委員会告示第２５号

 平成２７年３月２５日における公職選挙法（昭和２５年法律第１００号）第

２２条第２項の規定による選挙人名簿に登録する者を、次のとおり定める。

平成２７年３月２５日

寒川町選挙管理委員会

委員長 小 島 信 男

            選挙人名簿登録者数

                                         平成２７年選挙時登録

                                      基準日 ３月２５日

                                      登録日 ３月２５日

投

票

区

新  規  登  録  者  数 登   録   者   数

男 女 計 男 女 計

１ １ ２ ３ ５２１ ５０７ １，０２８

２ １１ ４ １５ １，７４７ １，５９２ ３，３３９

３ ４ １３ １７ ２，５８１ ２，５８６ ５，１６７

４ ６ ６ １２ １，５９４ １，５６６ ３，１６０

５ １１ ７ １８ ２，３９９ ２，２７９ ４，６７８

６ ２ ５ ７ １，６４６ １，６４８ ３，２９４

７ ７ ４ １１ １，７８３ １，８２２ ３，６０５

８ ６ １ ７ １，３３０ １，４５４ ２，７８４

９ ３ ６ ９ ２，０６４ ２，０６６ ４，１３０

１０ ３ ５ ８ １，４６３ １，３５７ ２，８２０

１１ ７ １２ １９ ２，５９４ ２，３１３ ４，９０７

計 ６１ ６５ １２６ １９，７２２ １９，１９０ ３８，９１２